

Thomas Blæsbjerg Holding ApS
Spinkebjerg 81, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 39 38 62 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Thomas Bo Blæsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Blæsbjerg Holding ApS Spinkebjerg 81, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 38 62 83
	Stiftet: 1. marts 2018
	Hjemsted: Gjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bo Blæsbjerg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.000	-3.795
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-435.980
Andre finansielle indtægter	2.020	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.100	-250
Resultat før skat	-24.080	-440.025
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.080	-440.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-685.980
Overføres til overført resultat	0	245.955
Disponeret fra overført resultat	-24.080	0
Disponeret i alt	-24.080	-440.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.460.000	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	456.663	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.916.663</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.916.663</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	560.702	0
Tilgodehavender i alt	<u>560.702</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.631	495.955
Omsætningsaktiver i alt	<u>563.333</u>	<u>495.955</u>
Aktiver i alt	<u>4.479.996</u>	<u>495.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	206.973	231.053
Egenkapital i alt	256.973	281.053
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	4.218.023	209.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.223.023	214.902
Gældsforpligtelser i alt	4.223.023	214.902
 Passiver i alt	4.479.996	495.955

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-14.902	35.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.955	245.955
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	231.053	281.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.080	-24.080
	50.000	206.973	256.973

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	0	935.980	
Tilgang i årets løb	3.460.000	0	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-935.980</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>3.460.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.460.000</u>	<u>0</u>	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sieferts Kedelhus A/S, Ikast	20 %	2.283.315	742.617
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb	<u>456.663</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>456.663</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>456.663</u>	<u>0</u>	